
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 ноября 2020 года  № 13/2 

 

Об обращении Совета депутатов 

муниципального округа 

Сокольники в Котрольно-

счетную палату Москвы о 

проведении экспертизы проекта 

решения  «О бюджете 

муниципального округа 

Сокольники на 2021 год и 

плановый периоды 2022 и 2023 

годов»  

 

В соответствии с п.2 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьи 2 Соглашением от 02 декабря 2015 года № 345/01-14 «О передаче 

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Сокольники в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил: 

          1. Просить Контрольно-счетной палату Москвы провести экспертизу проекта 

решения Совета депутатов муниципального округа Сокольники « О бюджете 

муниципального округа Сокольники на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 

годов», одобренного решением Совета депутатов муниципального округа 

Сокольники от 10 ноября 2020 года № 13/1. 

         2. Направить настоящее решение одновременно с документами и материалами 

в составе, определенном Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Сокольники, 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Сокольники от 

13 ноября 2018 года № 21/3 до 1 декабря 2020 года в Контрольно-счетной палату 

Москвы. 

           3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте муниципальный 

округа Сокольники http://www.mu-sokolniki.ru/. 

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники                                      Л.Н. Коврикова 

 


